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Sosiaali- ja terveyslautakunta on tehnyt Lounais-Suomen Työllistäjät ry:n
kans sa sopimuksen koskien työllistämistä  vuodelle 2017. Sopimuksen mu-
kaan kaupunki avustaa yhdistystä 45 000 €/v ja avustuksen edellytyksenä on
et tä Lounais-Suomen työllistäjät työllistävät vuonna 2017 vähintään 6 työ-
mark ki na tu ki lis tal la olevaa henkilöä siten, että heidän työssäoloehtonsa täyt-
tyy ja että työllistämisjakso on vähintään 6 kk.

Sopimuksen mukaan avustus maksetaan kolmessa erässä siten, että en sim-
mäi nen erä maksetaan tammikuussa ja toinen erä kesäkuussa. Kolmas erä
voi daan maksaa sen jälkeen, kun sosiaali- ja terveyslautakunta on käsitellyt
sel vi tyk sen yh dis tyk sen työllistävistä toimenpiteistä ja toteutuneista kus tan-
nuk sis ta. Sel vi tys tulee toimittaa sosiaali- ja terveyslautakunnalle lokakuun
2017 loppuun men nes sä.

Lounais-Suomen työllistäjät ry on pyytänyt kaupunkia aikaistamaan toisen
mak su erän maksamista. Yhdistys on saanut paljon palkkatukipäätöksiä, jot-
ka aiheuttavat suuria palkkakustannuksia noin kaksi kuukautta etukäteen en-
nen kuin palkkatukeen tarkoitettu rahoitus saadaan TE-toimistosta.

Palkkatuen ehtoja on muutettu vuoden 2017 alusta siten, että työl lis tä mis tu-
ki jak sos ta ainoastaan 75 % kartuttaa ns. työssäoloehtoa. Tämä tarkoittaa si-
tä, että työllistämistukijakson tulee olla  n. 8 kk, jotta henkilö poistuu työ-
mark ki na tuel ta. Tämä muutos ei ollut tie dos sa kun so pi mus ta LT:n kanssa
teh tiin. 

Kaupungin edustajat, TE-toimiston edustaja sekä LT:n edustaja pitivät tätä
asiaa koskevan neuvottelun (muistio oheismateriaalina), jossa sovittiin, että
TE-toi mis to tekee mahdollisimman pitkiä palkkatukipäätöksiä ja tar vit taes sa
6 kk:n jälkeistä työssäoloa rahoitetaan ns. STM:n työ mark ki na tu ki mak sul la,
LT:n omalla panoksella ja kaupungin työllisyyteen varatuilla ra hoil la.

 Oheismateriaali: Muistio yhteistyöpalaverista

LT on työllistänyt tällä hetkellä jo 7 naantalilaista henkilöä ja hei dän palk ka-
tu ki pää tök sen sä ovat vähintään 6 kk ( näistä 4 henkilölle on haet tu jat koa).
Lisäksi 3 henkilön osalta LT on hakenut palkkatukea, mutta TE-toi mis to ei
ole vielä tehnyt päätöstä asiasta. Näin ollen LT on omalta osaltaan nou dat ta-
nut sopimusta ja Naantalin asettama tavoite tullaan saavuttamaan, jol loin on



perusteltua ai en taa avustuksen toisen erän maksatusta.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää aikaistaa Lou nais-Suo-
men työllistäjille maksettavan avustuksen toisen erän mak sa-
mis ta siten, että se on maksussa 7.4.2017. Lisäksi lautakunta
edellyttää, että Lounais-Suomen työllistäjät toimittaa vuoden
2017 talousarvion ja vuoden 2016 tilinpäätöksen seuraavaan
lautakunnan kokoukseen 11.5.2017. Samalla lautakunta päät-
tää, että työllistämiseen varattuja määrärahoja voidaan käyt tää
palkkatukijakson jälkeen siten, että henkilöiden työs sä olo eh to
täyttyy.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


